
زیبایی در طراحی بههمراه مجموعهای از فناوریها در سوبارو فارستر مدل 2017

گالری عکس: بهترین کراساور کامپکت سال 2016

بهجرأت میتوان گفت که خودروی جدید «سوبارو» بهنام "فارِستر مدل 2017" (Forester) یکی از بهترین
مدلهای معرفی شده سال 2016 میلادی است. این اتومبیل در لیست محصولات شرکت سوبارو از اهمیت زیادی

برخوردار است.

این کراساور بیشترین آمار فروش سوبارو در داخل آمریکا را از آنِ خود کرد و هنوز هم عنوان
پرفروشترین در سال 2016 را با خود یدک میکشد. یک خودروی آل-ویل درایو که از هر نظر برای رانندگی

مناسب است. البته در مدل 2017 چند قابلیت نیمه خودران به آن اضافه شده است. با توجه به اینکه رقابت
در بخش کراساور بسیار سخت و نفسگیر است؛ بهینهسازیهای اینچنینی تأثیر زیادی روی عملکرد آن در

بازار خواهد داشت.

رقبای اصلی این خودرو؛ هوندا CR-V و تویوتا RAV 4 هستند.

سوبارو فارستر در سال 1998 و برای نخستین بار با خودرویی که در زیر مشاهده میکنید پا به خاک
آمریکا گذاشت. در آن زمان؛ این اتومبیل یکی از اولین کراساورهای کامپکتی بود که وارد بازار شد.

وقتی آن را با مدلهای امروزی مقایسه میکنیم؛ متوجه میشویم که SUVهای کامپکت از نظر اندازه تغییر
زیادی کردهاند.

https://www.shabakeh-mag.com/auto/5990


سوبارو در مدل فارستر خود همواره سعی کرده تا فضای زیادی را در داخل خودرو برای سرنشینان فراهم
کند. در مدل 2017 نیز همچنان همین رویه حفظ شده است. 

از نظر طراحی؛ فارستر مدل 2017 همان راحتی و زیبایی که در مدلهای قبلی دیده شده بود را حفظ کرده
است. جالب است بدانید که قیمت پایه سوبارو فارستر مدل 1998 زیر ۲۰ هزار دلار بود. بعد از گذشت 19
سال از آن زمان؛ قیمت پایه مدل 2017 از 22 هزار و 595 دلار شروع میشود. یعنی بعد از گذشت این همه

سال؛ افزایش قیمت بسیار کمی را شاهد هستیم. البته یک نسخه Touring هم برای این خودرو تولید شده که
قیمت آن از 31 هزار و 295 دلار شروع میشود. در این مدل؛ امکاناتی مانند تاچاسکرین سیستم

اینفوتینمنت و ویژگیهای نیمه خودران تعبیه شده است.

تمام مدلهای فارستر دارای یک کنسول مرکزی هستند که همه امکانات در آن گردآوری شده است. همچنین در
بالای کنسول؛ یک ساعت دیجیتال طراحی شده که میتواند با تغییر شکل؛ میزان گاز باقی مانده قبل از

متوقف شدن خودرو را به راننده نشان میدهد.

سیستم اینفوتینمنت سوبارو بهنام STARLINK نیز استاندارد است. با اینکه همه جزئیات در نقشه آن
دیده نمیشود اما باز هم به راننده کمک زیادی میکند.

مطلب پیشنهادی

هوشمندی مزدا در تولید جدیدترین کراساور این شرکت
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مزدا CX-9 بهترین کراساور برای خانوادهها + عکس

سری Touring با قابلیت کروز کنترل؛ یک سیستم هشدار؛ ترمز در حالت اضطراری؛ شناسایی نقطه کور؛ و
Rear Cross Traffic Alert عرضه میشود.

یکی دیگر از قابلیتهای این خودرو برخورداری از کلیدی است که زمان نزدیک شدن مالک به اتومبیل؛
بهطور خودکار قفل درها را باز میکند. با دسترسی بدون کلید؛ راننده بهراحتی این کلید مخصوص را داخل

کنسول مرکزی قرار میدهد و دکمه استارت را فشار میدهد تا اتومبیل روشن شود.

خیلی از قابلیتهای این خودرو را میتوان بهتنهایی با فرمان کنترل کرد؛ از کموزیاد کردن موسیقی
گرفته تا وارد شدن به سیستم کروز کنترل. اگر راننده تمایل به استفاده از مود دستی داشته باشد؛

قادر است از پدالها استفاده کند.

فرمان اتومبیل در فارستر مدل جدید برای اولین بار به سیستم گرمایش مجهز شده است. این خودرو قدرت
هندلینگ بالایی دارد و بهراحتی قابل کنترل است.

Rear-Cross Traffic پارک کردن فارستر بهصورت موازی با توجه به اندازه فشرده و سیستم
Alert سادهتر شده است. 
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